

## Heinz Cocktail Sauce

### Etiketinformatie

Ingrediënten: Zonnebloemolie 36%, tomatenpuree 21%, azijn, suiker, water, weipoeder (melk), sherry 4%, zout, mosterdzaad, gemodificeerd zetmeel, aroma (bevat ei), voedingszuur (citroenzuur), verdikkingsmiddel (xanthaangom), cayenne peper

### Allergenen informatie

melk, mosterdzaad, ei

### Allergenen specificatie

Bevat	Ei
Bevat	Melk
Bevat	Mosterd

### Voedingswaarde

Voedingswaarden/Nutriënten per 100 gr (gram)			
<b>Energie in kJ en kcal</b>	1669.0	KiloJoule	Bij benadering
<b>Energie in kJ en kcal</b>	406.0	Kilocalorie	Bij benadering
<b>Vet</b>	36.0	Gram	Bij benadering
- waarvan verzadigd	3.4	Gram	Bij benadering
<b>Koolhydraten</b>	15.0	Gram	Bij benadering
- waarvan suikers	12.0	Gram	Bij benadering
<b>Eiwitten</b>	2.3	Gram	Bij benadering
<b>Zout</b>	1.0	Gram	Bij benadering